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Plafon SOREN czarny LED 4000K TH.284

—_— Thoro Lighting

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

551,65 zt

551,65 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

TH.284

TH.284
5903282772038

Thoro Lighting

SOREN to nowoczesna, sufitowa lampa LED o minimalistycznym designie, idealna do wspétczesnych wnetrz biurowych i
domowych. Jej prosta, ale elegancka forma sprawia, ze pasuje do kazdego pomieszczenia, od kuchni po salon. Lampa jest
wykonana z wysokiej jakosci aluminium, co zapewnia jej trwatos¢ i lekkos$¢. Zintegrowane Zrédto swiatta LED charakteryzuje
sie wysoka wydajnoscia energetyczng oraz dtuga zywotnoscia, co czyni jg ekonomicznym wyborem. Dzieki rGwnomiernemu
rozprowadzeniu Swiatta, SOREN zapewnia optymalne oswietlenie miejsca pracy czy wypoczynku, redukujgc jednoczesnie
zmeczenie oczu. Jej uniwersalny czarny kolor doskonale komponuje sie z réznymi schematami kolorystycznymi wnetrz.

oferta wa?na 3 dni
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